Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Emisja akcji

1 1.Nazwa serii akcji SERIA "A"

2.Liczba akcji w danej serii 100000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

75.000 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) AKCJI IMIENNYCH UPRZYWILEJOWANYCH DO PRAWA
GŁOSU SERII "A" O NUMERACH OD 000.001 DO 075.000. AKCJE SĄ AKCJAMI
UPRZYWILEJOWANYMI CO DO PRAWA GŁOSU W TEN SPOSÓB, ŻE NA KAŻDĄ AKCJĘ PRZYPADAJĄ
DWA GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU.

2 1.Nazwa serii akcji B